ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHỔ KHÁNH Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Phổ Khánh, ngày        tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện Chương trình OCOP năm 2023 và đăng ký sản phẩm

thực hiện Chương trình OCOP năm 2024 trên địa bàn xã Phổ Khánh

 Thực hiện Công văn số 27/PKT ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Phòng

Kinh tế thị xã Đức Phổ về việc báo cáo kết quả thực hiện Chương trình OCOP

năm 2023 và đăng ký sản phẩm thực hiện Chương trình OCOP năm 2024 trên

địa bàn thị xã Đức Phổ. Sau khi rà soát, thống kê UBND xã Phổ Khánh báo cáo

với nội dung như sau:

 1. Sản phẩm đã thực hiện năm 2023:

 Năm 2023, xã Phổ Khánh được UBND thị xã Đức Phổ công nhận Củ sắn

Phú Thiện đạt sản phẩm OCOP 3 sao.

 2. Đăng ký sản phẩm OCOP năm 2024:

 Xã Phổ Khánh đăng ký sản phẩm OCOP 3 sao đối với Dầu phộng Phổ

Khánh (Có Phụ lục kèm theo).

  UBND xã Phổ Khánh kính báo cáo Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ biết để

theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Phòng Kinh tế thị xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, Bình.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tĩnh

		2024-01-22T10:25:26+0700

		2024-01-22T11:08:15+0700

		2024-01-22T11:08:16+0700

		2024-01-22T11:08:16+0700